
Cannabis is The Cure, z. s., IČ: 266 70 232 
asociace byla založena dne 14. 7. 2004 a je zapsána KS v Ostravě pod sp. zn. L 6401 

email: info@konopijelek.cz, tel: + 420 774 723 261, web: konopijelek.cz 
adresa: Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ex7c9p 

 
 

 
 

Okresní soud ve Znojmě     Okresní státní zastupitelství ve Znojmě 
nám. Republiky 1, 67008 Znojmo                       Rudoleckého 14, 670 28 Znojmo  

Čestné prohlášení ods. Lukáše Chudého, nar. 8.3.1990, t.č. ve věznici Znojmo 
k plnění podmínek společenské záruky určené pro řízení o podmíněném propuštění  

dne 30.7.2024 sp.zn. 1 PP 11/2024 
 

Vážený pane předsedo a členové senátu, vážení státní zástupci 
 
Dne 7.7.2024 zaslala asociace Cannabis is The Cure, z.s. Okresnímu soudu ve Znojmě datovou 
schránkou společenskou záruku k mému podmíněnému propuštění spolu s vyjádřením mé maminky, 
vše datováno 6.7.2024. Současně také dne 7.7.2024 asociace soudu a státnímu zastupitelství 
samostatným přípisem zaslala (bez mého podpisu) toto čestné prohlášení, které tímto poštovním 
doručením před jednáním soudu předávám soudu a státnímu zastupitelství s mým podpisem. 1. 
 
Jsem si vědom, že pokud bych toto podepsané prohlášení státním orgánům neodeslal, společenská 
záruka mi není ze strany asociace poskytnuta. Dále pak jsem si vědom, že pokud bych ve zkušební době 
podmíněného propuštění neplnil podmínky pro poskytnutí společenské záruky, bude asociace 
informovat okresní (PP) a krajský (T) soud, že od společenské záruky ustupuje, neboť neplním níže 
uvedené závazky k poskytnutí společenské záruky.  
 
Konkrétně že od 1.8.2024 až do konce roku 2024 měsíčně (v případě krize okamžitě) a dále pak do 
ukončení délky zkušebního období dle rozhodnutí soudu dne 30.7.2024 čtvrtletně (v případě krize 
okamžitě) budu telefonicky nebo po vzájemné dohodě emailem Mgr. Dušanu Dvořákovi oznamovat, 
jak konkrétně plním tyto níže uvedené podmínky společenské záruky a na email předsedy asociace 
cannabisisthecureassociation@gmail.com ve stejných intervalech oznamovat, kdy jsem byl v daném 
období  v kontaktu s Mgr. Dušanem Dvořákem a zda plním podmínky záruky (do předmětu zprávy 
napsat: Podmínky společenské záruky plním, s panem Dvořákem jsem mluvil dne ………) Kromě toho 
jsem si vědom, že členové asociace mají právo ověřovat pravdivost mých tvrzení, že jsem:  
 

1. Oporou své matce a mým dětem a jak konkrétně jsem tuto oporu v daném období realizoval.  
2. Zaměstnán a pracuji a hradím své závazky a odpovědně hospodařím se svým majetkem. 
3. Bydlením a bytem jsem mimo asociální struktury, jsem v minimálním nebo žádném kontaktu 

s lidmi s problémy se zákonem a/nebo excesivním užíváním omamných látek včetně alkoholu  
 
Potvrzuji svá předchozí tvrzení matce a Mgr. Dvořákovi, že nebudu pěstovat konopí s nadlimitním 
obsahem THC, pokud bych neměl příslušnou licenci. Jsem informován, že asociace mi může poskytnout 
legální EU certifikované sazenice neomamného konopí s max. limitem do 1 % THC, pokud bych 
pěstovat konopí zamýšlel, abych již nikdy nečelil žádné trestní sankci.  Dále jsem asociací informován 
o možnosti pomoci formou legální cannabisterapie dle konopné vyhlášky MZ ČR č. 236/2016 Sb., pokud 
bych tuto terapii v budoucnu potřeboval. Jsem si vědom závazku vedení řádného života vyplývajícího 
z podmíněného propuštění a společenské záruky, což stvrzuji svým podpisem  
 
 
Ve Znojmě dne 14.7.2024      ……………………………………..
          Lukáš Chudý 

 
1 Viz anonymizované na https://www.konopijelek.cz/novinky/spolecenska-zaruka-asociace-cannabis-is-the-curez-s-soudu/  
 

https://www.konopijelek.cz/novinky/spolecenska-zaruka-asociace-cannabis-is-the-curez-s-soudu/

